
ZARZĄDZENIE NR 53/2020 
WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XIII/84/19 Rady Gminy Gruta z dnia 30.12.2019 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 
Gminy Gruta na 2020 rok (Zarządzenie Nr 3/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 14.01.2020 r., Zarządzenie 
Nr 12/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.01.2020 r., Uchwała Nr XIV/90/20 Rady Gminy Gruta z dnia 
21.02.2020 r., Zarządzenie Nr 20/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 16.03.2020 r., Uchwała Nr XVI/96/20 Rady 
Gminy Gruta z dnia 30.03.2020 r., Zarządzenie Nr 28/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.04.2020 r., 
Zarządzenie Nr 30/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.04.2020 r., Zarządzenie Nr 40/2020 Wójta Gminy Gruta 
z dnia 28.05.2020 r., Zarządzenie Nr 47/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 15.06.2020 r.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 34 
346 877,60  zł,                    z tego: 

1.  dochody bieżące w wysokości 33 790 169,60 zł, 

2.   dochody majątkowe w wysokości 556 708,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały" 

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie:     "§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości   
  36 356 076,60 zł z tego:  1.1. wydatki bieżące w wysokości 32 892 649,60 zł, w tym: 

a)  wydatki jednostek budżetowych 21 134 759,71 zł, z tego: 

᠆   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11 674 602,48 zł 

᠆   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 460 157,23 zł 

b)  dotacje na zadania bieżące 648 300,00 zł 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 158 617,90 zł 

d)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.                 
1 pkt. 2 i 3   620 971,99 zł 

e)  obsługa długu  330 000,00 zł,  1.2. wydatki majątkowe w wysokości   3 463 427,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały"   

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2020 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2020 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2020 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: 18C54BD6-29D1-48D6-A01E-77893868C6A4. Podpisany Strona 1



§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Gruta 
 
 

mgr Waldemar Kurkowski 

Id: 18C54BD6-29D1-48D6-A01E-77893868C6A4. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2020 rok - zmiany

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 25.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 907,00 44 273,00 68 180,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 598,00 44 273,00 66 871,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 598,00 44 273,00 66 871,00

Razem: 34 302 604,60 44 273,00 34 346 877,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 18C54BD6-29D1-48D6-A01E-77893868C6A4. Podpisany Strona 1



Plan wydatków  budżetu Gminy Gruta na 2020 r. - zmiany

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 25.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 907,00 44 273,00 68 180,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 598,00 44 273,00 66 871,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 40 600,00 40 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 992,93 3 150,00 14 142,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 505,07 523,00 5 028,07

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 404 471,89 0,00 2 404 471,89

90013 Schroniska dla zwierząt 65 200,00 600,00 65 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 600,00 800,00

90095 Pozostała działalność 173 000,00 -600,00 172 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 -600,00 36 400,00

Razem: 36 311 803,60 44 273,00 36 356 076,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 18C54BD6-29D1-48D6-A01E-77893868C6A4. Podpisany Strona 1



Plan dochodów zleconych budżetu Gminy Gruta na 2020 r. - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 25.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 907,00 44 273,00 68 180,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 598,00 44 273,00 66 871,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 598,00 44 273,00 66 871,00

Razem: 10 595 624,29 44 273,00 10 639 897,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 18C54BD6-29D1-48D6-A01E-77893868C6A4. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2020 r. - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 25.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 907,00 44 273,00 68 180,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 598,00 44 273,00 66 871,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 40 600,00 40 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 992,93 3 150,00 14 142,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 505,07 523,00 5 028,07

Razem: 10 595 624,29 44 273,00 10 639 897,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 18C54BD6-29D1-48D6-A01E-77893868C6A4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa
rozdział 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej, kwota 44 273,00 zł
Decyzją nr 5/2020 oraz nr 6/2020 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu
przyznana została dotacja w wysokości 40 600,00 zł, na pokrycie wydatków na zryczałtowane
diety dla członków obwodowych komisji wyborczych oraz w wysokości
3 673,00 zł na pokrycie dodatkowych wydatków związanych z przygotowaniem i
przeprowadzeniem wyrobów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 r.

PRZENIESIENIA PLANOWANYCHWYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I
PARAGRAFAMI

Dokonano przesunięcia planu wydatków między paragrafami, w poszczególnych działach zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z przeznaczeniem na:
- zakup karmy dla zwierząt, kwota 600,00 zł (dział 900, rozdział 90013)

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Id: 18C54BD6-29D1-48D6-A01E-77893868C6A4. Podpisany Strona 1




